O~NO UL WNPRE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Nro
expedient
e
1647249
1647250
1647251
1647252
1647253
1647254
1647255
1647256

1647257
1647258
1647259
1647260
1647261
1647262
1647263
1647264
1647265
1647266
1647267
1647268
1647269
1647270
1647271
1647272
1647273
1647274
1647275
1647276
1647277
1647278
1647279
1647280
1647281

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S

Frase prop. de marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
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Denominacion

Hablemos De Coaching
Decorafacil.cl

Especialistas en Rehabilitacién
UNEXPLORED

Frambu; del huerto a tu vida
Odea Tour

Memorice Lugares de Chile
CMI

CONFEDERACION MASONICA INTERAMERICANA
CMI

ATHLAS

ATHLAS

ATHLAS

WILD ATHLAS

IYALI

ATHLAS

WILD ATHLAS

POKON

Plumii

CAVE STONE

CAVE STONE

BUEN PERRO BY CAROL
BIOACTIO

BOVICTUS

Club Deportivo Deportes Rengo
nexdom

VITANOIN

CAVE STONE

SONTALO

VEXEN energia que impulsa
FAIRY LUNA

DIAMOND FRUITS GREENEX NATURALLY FRESH
WILD ATHLAS

GOLDEN KOl GREENEX NATURALLY FRESH

Clases de Niza
38y41

42

44

18,21y 25

29

28y 41

28

16, 38, 41y 45

16, 38, 41y 45
9

25

35

9
3ly44
18

18

1

9y 42
19

2

35

31

5

41

9y 35
3

1

ly5
1,4,5y37
3

31

35

31

Tipo de Signo Region

Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta



34
35
36
37
38
39

40
41
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

66
67
68
69
70

1647282
1647283
1647284
1647285
1647286
1647287

1647288
1647289
1647290
1647291

1647292
1647293
1647294
1647295
1647296
1647297
1647298
1647299
1647300
1647301
1647302
1647303
1647304
1647305
1647306
1647307
1647308
1647309
1647310
1647311
1647312
1647313

1647314
1647315
1647316
1647317
1647318

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Patagonia Gateway by AGP

LOICA PREMIUM FRUITS

Tardeo

llumina tu Jardin

Mas Maternidad

Catarsis Visual
Constructora Villagra / Tu eleccién, nuestra
construccion

Club Se7en

WILD ATHLAS

casa al plato

GREENEX NATURALLY FRESH SIGNATURE
COLLECTION DIAMOND FRUITS

LE FALCONE

Betarenew

EXPRESOS DEL CHOAPA

Hemmo Carga y Descarga de Contenedores
AMARAN PARFUMS

LOS LLANEROS ALEGRES DE OSORNO
YUYU ENTRE HOJAS

CHIKARA H.Q.R

TIENDA KIARA

LOS COLONOS DE PUERTO OCTAY
LITY

B3

Familia Pisi

Tokerau Adventure Rapa nui

Las Brujas de Talagante

Cumbres

Hiti

VONARI

Fogata Deli Chicken Pollos a la brasa
Nonna's Grace

Agencia WILD

METALCONT SOLUCIONES INTELIGENTES SIN

LIMITES
RUBYSKIN
CONVISO
Neway
Infinity

31y 35
31
41
11
44
35

37
43
25
29,30,35y43

31

3

3
35y 39
39

3

41
16y21
43

25

36
9y 35
12

29

41

31

43

9
ly5
43

30

41

35
3

31

20
35,39y 41

Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

1647319
1647320
1647321
1647322
1647323
1647324
1647325
1647326
1647327
1647328
1647329
1647330
1647331
1647332
1647333
1647334
1647335
1647336
1647337
1647338
1647339
1647340
1647341
1647342
1647343
1647344
1647345
1647346
1647347
1647348
1647349
1647350
1647351
1647352
1647353
1647354
1647355
1647356
1647357
1647358

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

CARE CODE

LELISU

Atacama Gold

Dell'Oro Abogados

LOS COLONOS DE PUERTO OCTAY
Laguna de Tagua Tagua

Juan Coach Point

Casa Nancy

V / Visage / Glow your Beauty
Cotton

PETAL FRESH PURE SKIN RESQ
PROMO COSTA

Tito’s

Dell'Oro Abogados

Brigann

INTERCLINICA SAN JOSE
METALFOR LTDA

Red Hogar

INTERCLINICA VINA DEL MAR
Seta Chile

FULL HOCKEY

INTERCLINICA PUERTO VARAS
Retrogusto

franquiciahotel.cl
INTERCLINICA NORTE GRANDE
FULL HOCKEY

INTERCLINICA IQUIQUE
INTERCLINICA ARICA
INTERCLINICA LAS CONDES
ProClinica

TERMOWEARING FLEX WEAR
Bafoa, ballet folklorico antilen
Dell'Oro Abogados
TERMOWEARING FLEX WEAR LIQUID
Academia W-PRIME Hair School
TINTO DE VERANO TRUJILLO
INTERCLINICA TARAPACA
TERMOWEARING FLEX WEAR PUTTY
INTERCLINICA EMPRESAS
FULL HOCKEY

w

30
36y45
37

33

35
8y21

16

35
43
36y45
35
44
37y40
44
44
37
25
44
43
43
44
35
44
44
44
44

41
36y 45

41
33
44

44
28

Denominativa
Mixta

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Denominativa
Denominativa
Mixta

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Denominativa
Denominativa
Mixta

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Denominativa
Mixta

Mixta

Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa



111
112
113
114
115
116
117

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

1647359
1647360
1647361
1647362
1647363
1647364
1647365

1647366
1647367
1647368
1647369
1647370
1647371
1647372
1647373
1647374
1647375
1647376
1647377
1647378
1647379
1647380
1647381
1647382
1647383
1647384
1647385
1647386
1647387
1647388
1647389
1647390
1647391
1647392
1647393
1647394
1647395
1647396
1647397

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

SANGRIA TRUJILLO
CONCIERGEKey

AURA Core

INTERCLINICA QUILPUE
INTERCLINICA LA CALERA
ASH SIBLINGS

R Rudy Burgers

OT OTOSHI TEPPANYAKI — BAR — RESTAURANTE

MONTURAQUI SPA
AMAI NATURALIS
M Marco Paes
Estudio?

IMATIONTY

Importiva SpA

RICOFFEE

NURTEX

Masters Runners

Thomy Bulls

punto carnes, fina seleccion
La Paltona

Cortiz Café

Mane

BELLACO

LA FUENTE EXPRESS
cariocanochile

GRAFICAS SUBVERSIVAS
PRAMIXOL
UNCENSORED INDUSTRY
TRAZOREL

Intelligent Pet

Aromista

M.R: Food

sdc partners

VA Victoria Abogados & Consultores
myma,

GORILLAFORCE
GORILLAFORCE

Kr import

33

28, 35, 39, 43y 45
9y42

44

44

31,35y44

29, 30, 31,35y 43

43

37

32

41

41
31,35y44
5,10, 35,39y 44
35

35
23y24
41

41

29
29y 31
30y 43
5

25

43

39

40

5
35y41
5

9y 18
3y35
43
35y41
45

44

35
35

Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Figurativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta



150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169

O©CoO~NOOOTA, WNPE

=
o

12
13

1647398
1647399
1647400
1647401
1647402
1647403
1647404
1647405
1647406
1647407
1647408
1647409
1647410
1647411
1647412
1647413
1647414
1647415
1647416
1647417

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca colectiva de P&S
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Nro escritc Tipo escrito

491402
491403
491404
491405
491406
491407
491408
491409
491410
491411

491412
491413
491414

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion Parcial TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon Parcial TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon TLT
Anotacién de Renovacion TLT

kiwicat

AUTOSERBICI

CANEXION EMOCIONAL
Nanocomplex

Cumbres

Doctor Asado

Casona Verona

VIBRACONS

Aji panka restaurante peruano
planifica360

Goldd Terra

club trota

Hablemos con las manos
DESCUBRE PUERTO VARAS
VNDL

LP RACING

ConvocateApp

SN
Asociacion de Mujeres Guias Kitralkura

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito

CAUCHO-LAS

COMPLEJO EDUCACIONAL LAFRONTERA
RODATRANS

CECINAS SAN MATIAS

CASALICIA EN TU VIDA SIEMPRE
PRERAY

RESNA

Meaningfully Different Framework

POWER BIKE

CICAPLAST

ASOCIACION NACIONAL CRIADORES DE
CABALLOS PERUANOS DE PASO
TRICOPLUS

DISVET

31
35
41

35
43
41y 43
37
43
42
35
43
41
39
25
37

421y 44
39
39

Nro reg
1196215
1183204
1194728
1174098
1185817
1182973
1185491
1401535
1186735
1186694

1186378
1186828
1196513

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Figurativa
Mixta

Mixta



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

491415
491416
491417
491418
491419
491420
491421
491422
491423
491424
491425
491426
491427
491428
491429
491430
491431
491432
491433
491434
491435
491436
491437
491438
491439
491440
491441
491442
491443
491444
491445
491446
491447
491448
491449
491450
491451
491452
491453
491454

Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacion de Cambio de nombre
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Licencia (inscripcion)
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacion de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacion de Transferencia total
Anotacion de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

PURIST
HDW

VEPESID

LQ HOTEL LA QUINTA
WOODBRISE
Markbass
LLONGUERAS

CAP

LIFE IN COLOR

KPS

LEVAPAN

caminatas paso a paso
LA BANDERITA
ESCOLTEK

SIDGMAN

LACTIBON

LEXINEX

ESCOLTA ELECTRONICO
LOSAPRES

PIRIMED

KARUNLIFE
ALOLIFT

OCALIVA

RK5

ALO SERVICES
PROTECSA

ARIS

OCALIVA

PROTECSA
AMPLISEED
ReduKcal

UNILINK SOLUTIONS
ARIS

NAVARRO CORREAS
BIANCO

ABCKIDS

BANCO INTERNACIONAL CHILE

1190583
1187064
1166280
1187227
1190088
1196753
1192803
1372125
1186211
1184573
1181444
1183044
1003196
1469310
1202399
1164899
1175952
1188155
1188156
1186020
1188151
1188157
1274792
1173007
1220626
1219193
1189677
1173008
1208113
1193733
1219192
1208112
1396765
1383031
1200457
1193741
1170928
1181342
1158025
1179826



54
55
56
57

491455
491456
491457
491458

Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

DIAGNOMED LABORATORIO CLINICO
DIAGNOMED

JARMAN

TOP CEL

1180134
1180093
1190717
1184875
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